
СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА
Бр.09-70/1 
25.10.2017 г.
Б и т о л а

Врз основа на член 37 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник
на  РМ“  бр.05/02)  и  член  7  од  Деловникот  на  Советот  на  Општината  Битола
(„Службен гласник на Општината Битола“ бр.15/05),  ја

С В И К У В А М

Првата (конститутивна)  седница  на  Советот  на  Општината  Битола  за
25.10.2017 година (среда), со почеток во 11,00 часот.

Седницата  ќе  се  одржи  во  салата  за  седници  на  Советот,  со  предлог  на
следниот

               
Д Н Е В Е Н    Р Е Д

1. Избор на претседател и членови на Верификационата комисија.
2.  Одлука  за  верифицирање  на  мандатите  на  членовите  на  Советот  на

Општината Битола.       
3.  Избор на  претседател  и  членови  на  Комисијата  за  мандатни  прашања,

избори и именувања.     
4. Избор на претседател на Советот на Општината Битола.
5. Решение за депонирање потпис на овластено лица на жиро сметките на

Општината Битола.                          

    ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                                                               на Советот на Општината Битола,

                                                                          д-р Силвана Ангелевска


